
FAKULTETI EKONOMIK 

Nr. i qindësheve tregon nr. e godinës të fakultetit (godina e parë e universitetit)   

Nr. i dhjetësheve tregon katin ku ndodhet auditori  

Nr. i njësheve tregon nr. e auditorit/zyrës duke numëruar nga krahu i majtë në të djathtë  

 

                                    111 

 
                                   Godina e parë            Kati i parë         Auditori i parë  

 

KATI I PARË 

AUDITOR 113 

 

 

MJEDISE NË SHËRBIM TË 

STUDENTËVE 

111 

Muzeu i Universitetit “Fan S. Noli” 

Këndi i orarit mësimor 

Biblioteka e Fakultetit Ekonomik 

112 

Zyra e shërbimit  

 

KATI I DYTË 

 

 

 

 

 

AUDITOR 

125 

126  

127  

128  

Laborator kompjuterizimi 

129 

 

 

 

 

 

 

MJEDISE TË TJERA 

121, 122, 123, 124 Zyra  

Departamenti i menaxhimit  

Zyrë  

Departamenti i financë-kontabilitet 

Zyrë  

Dekani 

Zyrë 

Sekretare e dekanit 

Zyrë 

Përgjegjësi i departamentit të financë- 

kontabilitetit 



Zyrë 

Përgjegjësi i departamentit të marketing- 

turizmit 

Zyrë 

Përgjegjësi i departamentit të menaxhimit 

 

KATI I TRETË 

 

 

 

AUDITOR 

131 

132  

136 

137 

138 

139  

12 

 

MJEDISE NË SHËRBIM TË 

STUDENTËVE 

Sekretaria Mësimore 

Zyra e informacionit dhe e orientimit të 

studentëve 

Këndi i orarit mësimor 

MJEDISE TË TJERA 130, 133, 134, 135 Zyra  

Departamenti i marketing-turizmit 

 

KATI I KATËRT 

  

 

 

AUDITOR 

142 

143 

146 

147 

148 

Laboratori i departamentit të marketing-

turizmit 

149  

MJEDISE NË SHËRBIM TË 

STUDENTËVE 

Këndi i orarit mësimor 

Zyra e Këshillit Studentor 

MJEDISE TË TJERA 141, 144, 145 Zyra 

Departamenti i financë-kontabilitetit  

 

 


